PREFEITURA DE JOAÇABA/SC
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR EM CARATER

TEMPORÁRIO
EDITAL Nº 035/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 ARMINDO HARO NETTO, Prefeito do Município de Joaçaba/SC no uso de suas
atribuições legais, nos termos do  Edital nº027/2008, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DOS RECURSOS – A Banca Examinadora por julgar os recursos
procedentes,  resolve,  ANULAR a questão nº01 para os cargos de Professor de Artes –
Secretaria da Educação, Professor de Artes Cênicas – Secretaria da Educação, Professor
de Dança Departamento de Ação Social, Professor de Educação Física – Dança/Secretaria
da Educação, Secretaria da Educação – Professor de Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Séries
nas  disciplinas  de  Ciências,  Educação  Física,  Geografia,  História,  Língua  Estrangeira  –
Inglês e Matemática e Professor de Informática – Secretaria da Educação.

1.1. Os demais recursos por terem sido julgados improcedentes, em nada alteram os
resultados anteriormente divulgados.

1.2.  Todos  os  Pareceres  encontram-se  disponíveis  na  Prefeitura  Municipal  de
Joaçaba.

1.3. O novo relatório de notas da Prova Escrita para os cargos acima, faz parte do
anexo deste Edital e encontra-se afixado no Mural Público do Município,  bem como,  em
caráter  meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.joacaba.sc.gov.br

2. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO para provimento
dos cargos de  Assistente Social – Departamento de Ação Social, Assistente Social –
Secretaria da Saúde, Auxiliar de Creche – Secretaria da Educação, Monitor de Artes
Departamento  de  Ação  Social,  Monitor  de  Atividades  Esportivas  Departamento  de
Ação  Social,  Professor  de  Artes  –  Secretaria  da  Educação,  Professor  de  Dança
Departamento de Ação Social, Professor de Educação Física - Dança – Secretaria da
Educação,  Professor  de Educação Infantil  –  Secretaria  da Educação,  Professor de
Ensino Fundamental de 1ª a 4ª Séries – Secretaria da Educação, Professor de Ensino
Fundamental  de  5ª  a  8ª  Séries  nas  disciplinas  de  Ciências,  Educação  Física,
Geografia,  História,  Língua  Estrangeira  –  Inglês  e  Matemática,  Professor  de
Informática – Secretaria da Educação e Terapeuta Ocupacional – Centro de Atenção
Psicossocial – Secretaria da Saúde,   realizado neste Município,  conforme relatório de
notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital  e encontra-se
afixado no Mural Público do Município, bem como,  em caráter meramente informativo, na
internet, pelos sites: www.objetivas.com.br e www.joacaba.sc.gov.br

Joaçaba, 24 de junho de 2008.

   ARMINDO HARO NETTO
                                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo I – Relatório de Notas da Prova Objetiva (após julgamento dos recursos). CLIQUE
AQUI!

Anexo II – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/035_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_joacaba_sc.pdf
http://www.objetivas.com/docs/035_2008_anexo_relatorio_notas_apos_julgamento_recursos_joacaba_sc.pdf
http://www.objetivas.com/docs/035_2008_anexo_relatorio_notas_apos_julgamento_recursos_joacaba_sc.pdf
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

2